П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.07.2022                   г .  Ставрополь                   №  1545
О внесении изменений в состав общественной комиссии, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487
«Об утверждении состава общественной комиссии» (далее – комиссия),
следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Грибенника Александра Дмитриевича,
Джанова Диониса Алексеевича;

2) ввести в состав комиссии:
Зорина Алексея
Владимировича - исполняющего обязанности главы администрации

Ленинского района города Ставрополя заместителя
главы администрации Ленинского района города
Ставрополя, членом комиссии;

3) указать новую должность председателя комиссии Тищенко Геннадия
Ивановича – заместитель председателя Ставропольской городской Думы;

4) указать новую должность члена комиссии Степина Аркадия
Валерьевича – председатель Ставропольской местной организации (филиала)
Ставропольской краевой организации Общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени
общество слепых» (по согласованию);

5) указать новую должность члена комиссии Морозенко Александра
Владимировича – старший государственный инспектор дорожного надзора
отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу
Ставрополю капитан полиции (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко